
第14回スポーツひのまるキッズ中国・四国小学生柔道大会

令和5年12月10日

キリンビバレッジ周南総合スポーツセンター

６年生女子軽量級（-45kg）

NO 氏名 所属 県
体重
（kg）

4-92

4-104

4-79

4-110

4-93

1-94

4-94

4-105

4-80

4-81

4-95

4-96

4-106

4-82

4-111

4-97

4-98

4-107

4-83

4-99

1 宮田　真央 有朋柔道塾 41

2 恩田　歩佳 開星柔道クラブ 40

3 三宅　智子 美馬市少年柔道教室 43

4 森川　ことは 光柔道スポーツ少年団 36

37

6 岩見　陽向 斉藤柔道クラブスポーツ少年団 40山口県

37

10 川瀬　凜歩 百道少年柔道クラブ 45

7 内藤　海弥 八次柔道場 43

8

43

14 清水　かんな 柔心館北野道場 42

11

都市　夏々瀬 有朋柔道塾 3812

中村　優里 美心塾柔道教室 42

広島県

古賀　鈴花 小向クラブ 44

広島県

神奈川県

三重県

福岡県

45

15 岩本　和佳 安芸柔心館 44

16 古田　茉椰 長門柔道スポーツ少年団 41

福岡県

42

広島県

島根県

徳島県

山口県

山口県

19 平田　由愛 牟礼柔道スポーツ少年団 42

20 朝山　華乃 掛合町少年柔道教室 34

17 花本　優歩 興仁道場 45

18 森山　愛莉

21 大塚　結愛 板野町柔道教室

志摩柔道スポーツ少年団

13

竹安　姫咲 玉島武道館

9 今西　心優子 安濃柔道クラブ

5

山田　和海 暁柔道少年団

香川県

島根県

徳島県

広島県

岡山県

兵庫県

広島県

山口県

広島県


